
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

Kód kurzu: BEPECBA 
Akce! Objednejte si u nás toto školení a budete mít roční členství v IIBA v ceně školení (běžná cena pro občany ČR a SR
je 89 USD). Platí do odvolání.
BABOK značí Business Analysis Book of Knowledge a jedná se o soubor doporučených a praxí ověřených praktik pro
business analytika. Na starosti jej má nezisková organizace IIBA (International Institute of Business Analysis), která mj.
zaštiťuje certifikace znalostí BABOKu.
Certifikační program IIBA poskytuje tři základní certifikační zkoušky: ECBA, CCBA a CBAP. Každá úroveň kromě
úspěšného absolvování testu vyžaduje praxi v daném oboru.
Pro úroveň ECBA naštěstí nejde o nic velkého: za poslední 4 roky je třeba strávit minimálně 21 hodin studiem
problematiky (školení, webináře, samostudiem BABOKu apod.).
 Naše školení vás během tří dnů provede všemi potřebnými částmi BABOKu, které musíte znát. Hodně času bude
věnováno typovým otázkám, které v testu můžete dostat. Otázky budou jednak společně probírané, odpovídané a
vysvětlované a jednak si účastníci sami vyzkouší minimálně jeden samostatný 60minutový test. Veškeré otázky budou v
anglickém jazyce, tedy stejně jako v reálném testu.
Upozornění: od března 2021 jsou nové předpoklady pro úroveň ECBA. Toto školení změny v plném rozsahu reflektuje.

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Termíny kurzu 

Uvedené ceny jsou bez DPH.  

Pro koho je kurz určen 

Všichni, kteří mají:
Znalost anglického jazyka (výklad je v češtině, ale testy i samostatný BABOK je v angličtině) 
Doporučeno: mít praxi jako business analytik 
Doporučeno: mít svou kopii BABOKu 

Požadavky na znalosti BABOKu pro certifikaci ECBA (a tedy náplň školení)
Business analýza jako taková: 2,5 %
Základní koncepty business analýzy: 5 %
Kompetence: 5 %
Techniky: 17,5 %
Kapitola Business analysis planning and monitoring: 5 %
Kapitola Elicitation and collaboration: 20 %
Kapitola Requirements life cycle management: 20 %
Kapitola Requirements analysis and design definition: 25 % 

Test jako takový se skládá z 50 otázek, které musíte vypracovat během 60 minut. Znalosti, které musíte v testu prokázat,

se týkají BABOKu jako takového.

Pobočka Dnů Cena kurzu ITB

Praha 3 23 990 Kč 30

Bratislava 3 1 043 € 30

Datum Dnů Cena kurzu Typ výuky Jazyk výuky Lokalita

BABOK: Příprava k certifikaci ECBA

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

BEPECBA – Strana 1/1 20.01.2025 21:53:28

https://www.gopas.cz/kurzy/BEPECBA

